
Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
všeobecná sestra
září 1997 – červen 2001  SŠ s maturitou

všeobecná sestra
Bílovecká nemocnice, a.s.
září 2023 – dosud  9 měsíců 

oddělení následné péče. Péče o osoby trpící déletrvajícími nemocemi nebo k doléčení po závažnějších

onemocněních.

všeobecná sestra
Mudr. Pavel Baroš, Soukromá stomatologická a stomatochirurgická ambulance
duben 2012 – červen 2015  3 roky a 3 měsíce 

Příprava pacienta před výkonem. Asistence při stomatologických a stomatochirurgických výkonech.

Záznam do dokumentace. Objednávání pacientů.

všeobecná sestra
B.Braun Avitum s.r.o.
září 2010 – říjen 2010  2 měsíce 

Péče o dialyzované pacienty.

ošetřovatelka
Gaudium Frýdek- Místek s.r.o.
říjen 2001 – duben 2006  4 roky a 7 měsíců 

Péče o dlouhodobě a těžce nemocné pacienty.

Zdravotní sestra na chirurgickém odd.
Nemocnice Frýdek - Místek
srpen 2001 – červenec 2002  1 rok 

Předoperační příprava a pooperační péče, měření fyziologických funkcí, aplikace injekcí a podávání léků,

odběry krve a jiného biologického materiálů, převazy ran, vedení dokumentace, práce s počítačem,

asistence při lékařských vizitách.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 724******  sta***@***.cz
 Rok narození 1981

Jiřina S.

ID: 1177203

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Internetový prohlížeč a e-mail

Mezinárodní certifikát Bazální stimulace
leden 2018

Zahrádka, vaření, knihy, divadlo.

Kde hledám práci
Bílovec + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Prodavač
Zdravotní sestra
Zubní instrumentář

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Bílovec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vseobecna-sestra-osetrovatelka-zdravotni-sestra-na-chirurgickem-odd-zivotopis-1177203

	Jiřina S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


